

Schilling Management A/S

Baldersbækvej 24 - 26
2635 Ishøj

CVR-nr. 49 42 16 13

Årsrapport for 2019/20

(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. november 2020

Lars Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schilling Management A/S Baldersbækvej 24 - 26 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 49 42 16 13
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 30. september 1982
	Hjemsted: Ishøj
Bestyrelse	Keld Bjerregaard, formand Michael Laursen Poul Schilling
Direktion	Poul Schilling
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et Holdingselskab og formålet er finansiering, handel, fabrikation, service og produktudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 82.323, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.761.119.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Der henvises især til uddybende omtale af datterselskabet Schilling A/S, CVR Nr. 61786414, i Årsrapporten for 2019/20.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		-66.889	-48
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.933	441
Finansielle omkostninger	2	<u>-80.367</u>	<u>-125</u>
Resultat før skat		-82.323	268
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>64</u>
Årets resultat		<u>-82.323</u>	<u>332</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	216
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.933	441
Overført resultat		<u>-147.256</u>	<u>-325</u>
		<u>-82.323</u>	<u>332</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>6.278.543</u>	<u>6.214</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.278.543</u>	<u>6.214</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.278.543</u>	<u>6.214</u>
Andre tilgodehavender		2.738	9
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>4.738</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>20.251</u>	<u>1.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.989</u>	<u>1.499</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.303.532</u></u>	<u><u>7.713</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		578.543	513
Overført resultat		3.182.576	3.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>216</u>
Egenkapital	5	<u>4.761.119</u>	<u>5.060</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.294.980	2.426
Anden gæld		<u>217.433</u>	<u>197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.542.413</u>	<u>2.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.542.413</u>	<u>2.653</u>
Passiver i alt		<u>6.303.532</u>	<u>7.713</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.238	121
Andre finansielle omkostninger	15.128	4
Rentetillæg selskabsskat	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>80.367</u>	<u>125</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-64</u>
	<u>0</u>	<u>-64</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>5.700.000</u>	<u>5.700</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>5.700.000</u>	<u>5.700</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	513.610	1.573
Årets resultat	64.933	441
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-1.500</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>578.543</u>	<u>514</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>6.278.543</u>	<u>6.214</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Schilling A/S	Baldersbækvej 2426,Ishøj	100%
SCH-labApS	Baldersbækvej 2426,Ishøj	100%

5 Egenkapital

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	513.610	3.329.832	216.000	5.059.442
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-216.000	-216.000
Årets resultat	0	64.933	-147.256	0	-82.323
Egenkapital 30. juni 2020	1.000.000	578.543	3.182.576	0	4.761.119

6 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse på maksimalt t.kr. 3.000 for datterselskabs bankgæld. Pr. 30. juni 2020 er der ingen bankgæld.